
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.oktobris                                                                             protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Pļavniekkalna sākumskolas esošā  

korpusa pārbūve” būvdarbu realizēšanai 

 

 

Izskatot jautājumu par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Pļavniekkalna sākumskolas 

esošā korpusa pārbūve” būvdarbu realizēšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 3.punkts “Pļavniekkalna sākumskolas ēkas piebūve un esošās ēkas pārbūve, Pļavniekkalna 

iela 20, Katlakalns”; 

2. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Pļavniekkalna 

sākumskolas esošā korpusa pārbūves būvdarbu veikšana”, identifikācijas Nr. ĶNP 2024/9, kurā 

par uzvarētāju, atbilstoši iepirkuma noteikumiem, atzīta SIA “Amatnieks”, vienotās 

reģistrācijas Nr. 49203000191; 

3. Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Pļavniekkalna 

sākumskolas esošā korpusa pārbūves būvdarbu veikšana”, identifikācijas Nr. ĶNP 2024/9, 

rezultātiem, 2024.gada 25.maijā noslēdza būvdarbu līgumu ar iepirkuma uzvarētāju SIA 

“Amatnieks” par summu ar 21% PVN 1 021 560,53 EUR; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir paredzēti 102 157,00 EUR pašvaldības 

līdzfinansējumam 10% apmērā no būvniecības kopējām izmaksām 2024 gadā; 

5. Ķekavas novada pašvaldība, lai varētu realizēt projektu, noslēdza aizņēmuma līgumu ar Valsts 

kasi – 919404,00  EUR apmērā, ar atmaksas termiņu uz 20 gadiem; 

6. Ķekavas novada pašvaldība 2023.gada 13.aprīlī noslēdza būvprojekta “Pļavniekkalna 

sākumskolas pārbūve Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalnā, Ķekavas novadā” būvekspertīzes 

līgumu ar SIA “Firma L4” par summu ar 21% PVN 18150,00 EUR; 

7. uzsākot būvdarbus, demontējot iekštelpu apdares materiālus, tika konstatēts, ka atsevišķās 

vietās ēkas nesošie mezgli nav tādā stāvoklī, lai uz tiem varētu balstīt jaunos ēkas konstruktīvos 

elementus, un, attiecīgi veicot izmaiņas būvprojektā, ir nepieciešams veikt šo mezglu 

pastiprināšanu; 

8. atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumu Nr.529 “Ēku būvnoteikumi” 

83.1.apakšpunktam, ēkas būvkonstrukciju sadaļas izmaiņu gadījumā tika veikta atkārtota 

būvekspertīze būvkonstrukciju izmaiņu sadaļai. Atkārtotas būvekspertīzes izmaksas ar 21% 

PVN ir 907,50 EUR. Būvprojekta ekspertīze 2024.gada 18.septembrī tika pabeigta; 

9. būvdarbu veicējs SIA “Amatnieks”, pamatojoties uz veiktajām būvprojekta izmaiņām, ir 

sagatavojis būvdarbu apjomu izmaiņu tāmi par kopējo summu ar 21 % PVN 18542,03 EUR; 

10. lai līguma “Pļavniekkalna sākumskolas esošā korpusa pārbūves būvdarbu veikšana” būvdarbus 

varētu turpināt būvprojektā paredzētajā apjomā, ir nepieciešams papildus finansējums 18542,03 

EUR apmērā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Pļavniekkalna sākumskolas 

pārbūve Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalnā, Ķekavas novadā” būvdarbu realizācijai papildus 

finansējumu 18542,03 EUR apmērā no budžeta sadaļas “Attīstības pārvalde” (EKK 22391 

Finansējums energoefektivitātes paaugstināšanas projektu uzsākšanai). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


